
 

 

LIETUVOS RESPUBLIKOS APLINKOS MINISTERIJA 
 

Biudžetinė įstaiga, A. Jakšto g. 4/9,  LT -01105 Vilnius, 
tel.  (8~5)  266 3661, faks. (8~5) 266 3663, el . p.  info@am.lt , http: //www.am.lt .  
Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre,  kodas 188602370  

 

Aplinkos projektų valdymo agentūrai 

 
 

 2020-12- Nr. (15-1)-D8(E)- 

Į  Nr.  

 

 

DĖL PRIEMONĖS NR. 05.2.1-APVA-V-022 „KOMUNALINIŲ ATLIEKŲ DEGINIMO 

PAJĖGUMŲ PLĖTRA“ PROJEKTŲ FINANSAVIMO SĄLYGŲ APRAŠO PAKEITIMO 

DERINIMO 

 

Aplinkos ministerija, vadovaudamasi 2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų 

veiksmų programos administravimo taisyklių 68.2.1 papunkčiu, teikia derinti Lietuvos 

Respublikos aplinkos ministro įsakymo „Dėl Lietuvos Respublikos aplinkos ministro 2017 m. 

kovo 15 d. įsakymu Nr. D1-224 „Dėl 2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų 

veiksmų programos 5 prioriteto „Aplinkosauga, gamtos išteklių darnus naudojimas ir 

prisitaikymas prie klimato kaitos“ 05.2.1-APVA-V-022 priemonės „Komunalinių atliekų 

deginimo pajėgumų plėtra“ projektų finansavimo sąlygų aprašo patvirtinimo“ pakeitimo” projektą 

(toliau – projektas).  

Atsižvelgiant į Jūsų 2020 m. gruodžio 4 d. raštu Nr. (29-2-14)-APVA-1864 pateiktą 

prašymą, projektu siekiama patikslinti, kokios informavimo apie projektą išlaidos yra tinkamos 

finansuoti Europos Sąjungos lėšomis.  

Prašome raštu ir el. paštu rasa.uselyte@am.lt pateikti pritarimą arba pastabas.  

PRIDEDAMA: 

1. Projektas, 1 lapas. 

2. Projekto lyginamasis variantas, 1 lapas. 

3. Antikorupcinis vertinimas, 5 lapai. 

4. Numatomo teisinio reguliavimo poveikio vertinimo pažyma, 1 lapas. 
 
 

Aplinkos ministerijos kanclerė                                     Sigita Vasiljevaitė 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

R. Uselytė, 8 695 11205, el. p. rasa.uselyte@am.lt 


